
LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL  

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado – CE – CTD da 

Diretoria de Ensino – Região Santos, torna público o resultado da Classificação 

Final dos candidatos Aprovados no Processo Seletivo Simplificado Regional para 

Contratação de Agente de Organização Escolar, aplicada em 19-03-2023. 

Os candidatos foram classificados por ordem decrescente de nota final 

obtida, correspondente à soma da nota da prova, PPI e com os pontos atribuídos 

aos títulos.  

Classificação Final – Geral.  
  

Nº NOME RG MUNICÍPIO NOTA PPI TEMPO TOTAL 

1  PEDRO GOMES DE SOUZA FILHO  307282739 SANTOS 27 1,90 5 33,90 

2  CARLA SAPORITO  162466626 SANTOS 23  10 33 

3  RAISSA CAROLAINE DOS SANTOS MORENO 577439194 GUARUJÁ 30   30 

4  MARIA MÍRIAN CORREIA DA SILVA 46945233X GUARUJÁ 27 1,90 1 29,90 

5  JOÃO VITTOR FREITAS GONÇALVES SILVA 376518224 SANTOS 29   29 

6  MARIA APARECIDA DE FRANÇA  353967452 GUARUJÁ 29   29 

7  BÁRBARA CRISTINA BANDEIRA DE MELO  569104289 BERTIOGA 23  6 29 

8  CARLOS EDUARDO SILVA DOS SANTOS  624719236 GUARUJÁ 28   28 

9  LUIZ ANTONIO DOS SANTOS PEREIRA 19189879X SANTOS 24  4 28 

10  CHRISTIANE LEITE LIMA  338238001 CUBATÃO 25 1,65  26,65 

11  DANIEL ALVES DOS SANTOS  4135045799 GUARUJÁ 25 1,65  26,65 

12  ANÁLIA ALVES DA SILVA  324686146 GUARUJÁ 26   26 

13  KARYN MARCELLY REIS DA SILVA HILARIO  54855934X SANTOS 26   26 

14  LINCON ALMEIDA SANTOS 386031939 SANTOS 26   26 

15  MARIZE AGNESE REZZARA 194787655 SANTOS 26   26 

16  TATIANA BRITO OZEA 488177996 SANTOS 26   26 

17  CAIO CHRISTER ARAUJO LEOCADIO 559930288 SANTOS 25   25 

18  SIDNEI MELLO DO NASCIMENTO  408760965 GUARUJÁ 23 1,45  24,45 

19  ANDREIA ALDORA DE SÁ SOUSA  562621945 SANTOS 24   24 

20  GARY ROBSON CARVALHO 7385849 CUBATÃO 24   24 

21  IGOR FREITAS CANDIL 606986078 GUARUJÁ 24   24 

22  MARILENE PEREIRA 182721371 CUBATÃO 24   24 

23  MARIO LUIZ PIRES URBINATI NETO  22920031X GUARUJÁ 24   24 

24  MATHEUS OLIVEIRA DE SOUZA E SILVA 429591986 CUBATÃO 23  1 24 

25  IGOR SILVA LIMA 550872930 GUARUJÁ 22 1,37  23,37 

26  LETÍCIA FERNANDA DA SILVA  360967401 CUBATÃO 22 1,37  23,37 

27  VANESSA SILVA DE LIMA 342496876 GUARUJÁ 22 1,37  23,37 

28  JULIANA NASCIMENTO DOS SANTOS OLIVEIRA  450558538 BERTIOGA 19 1,18 3 23,18 

29  ANTONY SOUZA DE OLIVEIRA 544092922 GUARUJÁ 23   23 

30  CARINA DE MEDEIROS OLIVEIRA 53118674X GUARUJÁ 23   23 

31  DIEGO DE BRITO SILVA  473390371 GUARUJÁ 23   23 

32  DIEGO DE OLIVEIRA ROSA 287285649 GUARUJÁ 23   23 

33  EVANDRO DA CORTE BISPO 287451100 SANTOS 23   23 



34  IVANI ROCHA 353516120 SANTOS 23   23 

35  LUIZA DE OLIVEIRA NOBRE DA SILVA  609198518 BERTIOGA 23   23 

36  NATHÁLIA REGINA VIEIRA TEIXEIRA 549835878 SANTOS 23   23 

37  ROSANGELA MATIAS DE OLIVEIRA SANTOS 225486878 GUARUJÁ 23   23 

38  ROSEMARY RENESTO FERNANDES GODOY DA SILVA  60458562 GUARUJÁ 23   23 

39  TÂNIA ALVES DOS SANTOS DE OLIVEIRA 29530277X SANTOS 21 1,30  22,30 

40  CAMILA SANTANA DOS SANTOS 286940814 GUARUJÁ 22   22 

41  CAROLINE RODRIGUES RAVAZZANI DA SILVA  488668827 SANTOS 22   22 

42  DAIANA FERREIRA DA SILVA 438893426 GUARUJÁ 22   22 

43  ESTHER CRUZ SILVA 52377610X GUARUJÁ 22   22 

44  FERNANDA MONTEIRO DE OLIVEIRA 582163845 SANTOS 22   22 

45  GIOVANNA MAÍRA SCOPARO 345409413 SANTOS 22   22 

46  HELANE CLAUDIA MENDES BENATAR 87842130 SANTOS 22   22 

47  KATHUANY REGINA SILVA DOS SANTOS  485851349 GUARUJÁ 22   22 

48  MONIQUE FREITAS DA SILVA 394208067 CUBATÃO 22   22 

49  SIMONE DE SOUZA CAMARA 26537456X SANTOS 22   22 

50  VICTOR RAPHAEL RIBEIRO COELHO 582312772 SANTOS 22   22 

51  VITOR SANTANA MACEDO DE SÁ 483826054 SANTOS 22   22 

52  DANILO MESQUITA DOS SANTOS 37845659 SANTOS 20 1,23  21,23 

53  EDILAINE DA SILVA AMANCIO 402999010 CUBATÃO 20 1,23  21,23 

54  LAURA NEIDE DE MATOS CORREIA 42723735X GUARUJÁ 20 1,23  21,23 

55  RAPHAEL DIEGO VIEIRA NASCIMENTO DE OLIVEIRA  304905057 GUARUJÁ 20 1,23  21,23 

56  REINALDO FRANCISCO DOS SANTOS 339309088 SANTOS 20 1,23  21,23 

57  RENAN SOARES PINHEIRO XAVIER 623710328 GUARUJÁ 20 1,23  21,23 

58  ANA LÚCIA HORNEAUX DE ALMEIDA SILVA 227754505 SANTOS 21   21 

59  ANDREA DUARTE DE FRANCA FERREIRA 299493751 CUBATÃO 21   21 

60  ANDREIA SOARES DOS SANTOS  332548843 GUARUJÁ 21   21 

61  BRUNO DE ANDRADE 485577239 SANTOS 21   21 

62  CRISTINA JORGE DE LIMA  45074960 GUARUJÁ 21   21 

63  ELIANA DOS SANTOS NERIS 361946909 GUARUJÁ 21   21 

64  ELISANGELA DE ALMEIDA SILVA  412394819 SANTOS 21   21 

65  EMELY AVES CRUZ  522772237 CUBATÃO 21   21 

66  FERNANDA SANTOS ANTUNES SOARES  410781939 GUARUJÁ 21   21 

67  GABRIEL ROCHA KOSHIKENE 597589136 SANTOS 21   21 

68  HELOISA HELENA LOURENÇO DA SILVA  159509890 SANTOS 21   21 

69  KÁTIA MARCELLA INÁCIO GOMES  7848406 GUARUJÁ 21   21 

70  KEILA DA SILVA MARCIANO 475666811 GUARUJÁ 21   21 

71  MARCIO ROBERTO PERES  102505883 SANTOS 21   21 

72  MARLON CUSTODIO REIS DE MELO 295368512 CUBATÃO 21   21 

73  RICHARD ALVES COMOTTI  445609011 SANTOS 21   21 

74  RODRIGO OLIVEIRA DE SOUZA 482877650 BERTIOGA 21   21 

75  MARIA MYCAELA CORREIA DA SILVA 550853212 GUARUJÁ 17  4 21 

76  EBERSON PEREIRA DOS SANTOS  486547425 GUARUJÁ 19 1,18  20,18 

77  LUCILÉA COSTA DE ARAUJO  34742918X SANTOS 19 1,18  20,18 

78  MARCOS VINICIUS SANTOS DE OLIVEIRA  535164221 GUARUJÁ 19 1,18  20,18 



79  NATALLI GLEICE OLIVEIRA DOS SANTOS VASCONCELLOS 355914840 SANTOS 19 1,18  20,18 

80  NATHAN VIEIRA BARRETOS SCHIAVETTI 565187387 SANTOS 19 1,18  20,18 

81  OLIVIA RODRIGUES FERNANDES COSTA 328057526 SANTOS 19 1,18  20,18 

82  TALYSSA ALVES DE LIMA 54741870X SANTOS 19 1,18  20,18 

83  TATIANE OLIVEIRA DE SOUSA 338772960 CUBATÃO 19 1,18  20,18 

84  ALANA FERREIRA BARBERO 383857934 SANTOS 20   20 

85  ANA LUIZA RODRIGUES NASCIMENTO  575982603 GUARUJÁ 20   20 

86  ANDRESSA DE ASSIS SILVA 465943500 CUBATÃO 20   20 

87  ARTHUR LIMA DOS PASSOS  530577240 GUARUJÁ 20   20 

88  BEATRIZ RODRIGUES MENEZES DOS SANTOS 22284226X SANTOS 20   20 

89  CAMILA MOURA ZANOTTI 437465858 SANTOS 20   20 

90  CAROLINE NARDOTTO 565797566 SANTOS 20   20 

91  CLEIDE DE CARVALHO FERREIRA 437594865 CUBATÃO 20   20 

92  JOAO BOAVENTURA RIBEIRO SANTOS 431287600 SANTOS 20   20 

93  JULIANA CLAUDINO FREIRE 527084608 GUARUJÁ 20   20 

94  LETÍCIA SANTANA DE SOUZA  42091478X SANTOS 20   20 

95  MARCELO BARROSO DE CARVALHO  181496537 SANTOS 20   20 

96  MARIA CLARA NEVES SANTANA 560824944 GUARUJÁ 20   20 

97  MARIA DE FÁTIMA DIONISIO OLIVEIRA 232163686 SANTOS 20   20 

98  NATÁLIA DE CARVALHO LIMA 53532876X SANTOS 20   20 

99  PRISCILLA BARRETO DE SOUZA  305896106 SANTOS 20   20 

100  RUAN GABRIEL SOUSA DE JESUS 550342308 BERTIOGA 20   20 

101  ADRIANA BARBOSA DE SOUZA 393980273 SANTOS 18 1,13  19,13 

102  BRUNIADNY ARAÚJO DOS SANTOS  552913479 SANTOS 18 1,13  19,13 

103  KAREN KAMILA RODRIGUES DA SILVA 525277559 CUBATÃO 18 1,13  19,13 

104  MAYRA ALBANO DE FELICE GOMES  565565126 SANTOS 18 1,13  19,13 

105  TATIANE ARAÚJO DOS SANTOS  411478138 CUBATÃO 18 1,13  19,13 

106  VANESSA MARIA DA SILVA 479887998 GUARUJÁ 18 1,13  19,13 

107  VICTOR HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS 523777462 GUARUJÁ 18 1,13  19,13 

108  LAÍS MENDES DOS SANTOS  544095248 GUARUJÁ 18 1,13  19,13 

109  ALINE DO NASCIMENTO SALES 449925377 GUARUJÁ 19   19 

110  ANA BEATRIZ AGUILAR SILVA 410294664 GUARUJÁ 19   19 

111  ANA PAULA VIPIÉSKI ARAÚJO 373041901 SANTOS 19   19 

112  ANDREA DINIZ DE ARAÚJO  36256811X BERTIOGA 19   19 

113  DEBORA KERR POLITANO ORNELAS 272133656 SANTOS 19   19 

114  DENISE DA CRUZ MACEDO  340264469 GUARUJÁ 19   19 

115  ELENE MACHADO MACEDO 18901863X CUBATÃO 19   19 

116  GRAZIELLE VENTURELLI DOS SANTOS SILVA  344636252 GUARUJÁ 19   19 

117  ISABELLY JULIA DE MOURA VIEIRA 571789791 CUBATÃO 19   19 

118  JULIO PEIXOTO DO NASCIMENTO  415898377 SANTOS 19   19 

119  LEILA PEREIRA DE BARROS MIRANDA 172667793 GUARUJÁ 19   19 

120  LUIS FELIPE NUNES ICHAPO 388688300 BERTIOGA 19   19 

121  MARCELO SILVA DE OLIVEIRA  196698686 SANTOS 19   19 

122  MARIA DARLIENE DO NASCIMENTO BEZERRA  465271005 CUBATÃO 19   19 

123  MICHELLE ACÁCIO DE OLIVEIRA 46382863X SANTOS 19   19 



124  PALOMA DANTAS DIAS DOS SANTOS 419420009 GUARUJÁ 19   19 

125  PRISCILLA GIANGIULIO PASSOS 441486162 SANTOS 19   19 

126  ROZIDETE MARIA DO NASCIMENTO  155373559 CUBATÃO 19   19 

127  BRUNA FERNANDA DE SOUZA BARRETO 376169175 CUBATÃO 17 1,11  18,11 

128  DIANA MORAES SALVADOR 32916059X GUARUJÁ 17 1,11  18,11 

129  FABIA CRISTINA DA SILVA ALMEIDA 431495166 SANTOS 17 1,11  18,11 

130  GERCINA FEITOSA DA SILVA 429054774 GUARUJÁ 17 1,11  18,11 

131  GUSTAVO MORAES DA SILVA TOBIAS  609233051 GUARUJÁ 17 1,11  18,11 

132  ISABELLY LUANA CAMPOS DA SILVA  586881062 GUARUJÁ 17 1,11  18,11 

133  RICARDO SILVA DE ANDRADE 434846107 SANTOS 17 1,11  18,11 

134  ALESSANDRA MELO DOS SANTOS  412021055 CUBATÃO 18   18 

135  ALINE SANTOS MONTEIRO  474038865 GUARUJÁ 18   18 

136  ANDREANE VITURIANA DA SILVA 306636840 CUBATÃO 18   18 

137  ANGÉLICA RITA PORTO  109569106 SANTOS 18   18 

138  BEATRIZ SOBRAL ALMEIDA  532704642 GUARUJÁ 18   18 

139  CINTYA REGINA MELO DA SILVA  406036068 SANTOS 18   18 

140  ELIANE ALBERTINA DE MOURA 344482017 CUBATÃO 18   18 

141  ELIETE MARQUES CORCINO DA SILVA  271611340 CUBATÃO 18   18 

142  HELDER LUCIANO PONTES COSTA  452113210 BERTIOGA 18   18 

143  HELLEN BEZERRA SILVA 540092551 GUARUJÁ 18   18 

144  JORGE MORGADO 164187650 SANTOS 18   18 

145  JOSEILMA SANTOS AVELINO DE LIMA 643274194 GUARUJÁ 18   18 

146  KAWAN FERNANDES MELÍCIO  523779616 GUARUJÁ 18   18 

147  LUIS FELIPE VALENCIO DA SILVA 448423169 SANTOS 18   18 

148  MARCELLY DA SILVA BRITO 458269980 CUBATÃO 18   18 

149  MATHEUS MENDES DOS SANTOS 574727553 SANTOS 18   18 

150  SABRINA DA SILVA POVOAS ARAUJO  495623878 GUARUJÁ 18   18 

151  SARAH STEPHANIE MOURA SILVA DO NASCIMENTO  39705760X CUBATÃO 18   18 

152  SHEYLA ANDRADE DOS SANTOS  443075566 GUARUJÁ 18   18 

153  VALMIR FERNANDES ROSARIO  345104006 SANTOS 18   18 

154  VIVIANE MOREIRA VASSÃO  214340004 GUARUJÁ 18   18 

155  BRUNO DE SOUSA DA SILVA  375827092 BERTIOGA 16 1,09  17,09 

156  DEISE PENICHE DOS SANTOS  215220250 SANTOS 16 1,09  17,09 

157  JOZIANE DE SOUZA SILVA  543287190 GUARUJÁ 16 1,09  17,09 

158  MARCIA MARIA LIMA 466301935 SANTOS 16 1,09  17,09 

159  THIAGO ARAUJO DA SILVA 417930069 SANTOS 16 1,09  17,09 

160  LAIS MENESES SOUZA  360970060 CUBATÃO 17   17 

161  ALLAN CARLOS TANI VERÍSSIMO 48895924X SANTOS 17   17 

162  ANTÔNIA CLEILSA ROCHA PINTO  11560924 SANTOS 17   17 

163  CÉLIA DE SOUZA BRITO ALMEIDA  242693830 GUARUJÁ 17   17 

164  CLAUDIRENI APARECIDA ALVES SILVA  257939374 SANTOS 17   17 

165  DANIEL OLIVEIRA PENHA DOS SANTOS 398129514 SANTOS 17   17 

166  DOMINIQUE BARBOSA MARIANO  424609113 CUBATÃO 17   17 

167  EDNA MONTEIRO SODRÉ  188103570 SANTOS 17   17 

168  ELAINE CRISTINA FERREIRA GOMES 22391857X SANTOS 17   17 



169  ELAINE CRISTINA SOARES  212487590 SANTOS 17   17 

170  EVELYM MOREIRA COSTA 304587618 GUARUJÁ 17   17 

171  FABIANA CRESTINA RANGEL 450399746 BERTIOGA 17   17 

172  FELIPE BENIGNO ANDRADE CARDOSO  371168788 GUARUJÁ 17   17 

173  GENI SANTANA SANTOS  270322917 GUARUJÁ 17   17 

174  JAMILA MARIA APENE DE ALMEIDA  463728713 GUARUJÁ 17   17 

175  JOSENALDO GONÇALVES DOS SANTOS 624934913 GUARUJÁ 17   17 

176  JULIANA ASSUNCAO PEREIRA 637023870 GUARUJÁ 17   17 

177  KÁTIA MARIA DA SILVA 465269576 CUBATÃO 17   17 

178  KELLY CRISTINA PATRIOTA RIBEIRO DE SOUZA 20324073X SANTOS 17   17 

179  LEONARDO THOMPSON DA SILVA  249608571 GUARUJÁ 17   17 

180  LUCIANO SANTANA ALMEIDA  0645977926BA BERTIOGA 17   17 

181  LUIZA FERNANDEZ NASCIMENTO 377089473 GUARUJÁ 17   17 

182  MARCIA REGINA TAVARES DOS SANTOS  226899433 SANTOS 17   17 

183  MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA ALEXANDRE  228402293 GUARUJÁ 17   17 

184  MILENE MOREIRA FRANCISCO 320164469 BERTIOGA 17   17 

185  NAIZA CLEMENTINO ARRUDA  47042736X GUARUJÁ 17   17 

186  RAPHAEL SIQUEIRA DOS SANTOS 326774403 GUARUJÁ 17   17 

187  REGINA CELIA VARELA GARCIA  164153597 SANTOS 17   17 

188  ROSANA PEREIRA DOS SANTOS  508287820 GUARUJÁ 17   17 

189  ROSELENE DA SILVA  230875208 BERTIOGA 17   17 

190  SILVIA REGINA BENINCASA PEREIRA  192938514 SANTOS 17   17 

191  STEFFANY DOS SANTOS FELIX BARBOSA 485728904 GUARUJÁ 17   17 

192  THIAGO ALVES SILVA 501713505 CUBATÃO 17   17 

193  VALERIA FREIRE SOARES PINHEIRO 485713998 GUARUJÁ 17   17 

194  YANICK PERES DE OLIVEIRA RODRIGUES  547541028 GUARUJÁ 17   17 

195  ALEXIA COSTA DE ANDRADE 558770812 SANTOS 16   16 

196  ALLANYS CHRISTINY ARAUJO SANTANA   589437550 CUBATÃO 16   16 

197  APARECIDO ALVES CAMPOS  290085718 GUARUJÁ 16   16 

198  BARBARA DE SA E SILVA GONÇALVES  444565310 SANTOS 16   16 

199  BEATRIZ DOS SANTOS  532712304 SANTOS 16   16 

200  BRENNER BORGES DOS SANTOS 502250446 GUARUJÁ 16   16 

201  BRISA SANTOS DE SANTANA  583519043 CUBATÃO 16   16 

202  CARINA FERREIRA DO ESPÍRITO SANTO 408016930 GUARUJÁ 16   16 

203  CARLA FURLAN  305912732 CUBATÃO 16   16 

204  DÉBORA SANTOS ARAÚJO POVOAS  48013392X GUARUJÁ 16   16 

205  DENIZE SILVA DE ARAUJO OLIVEIRA  238694707 CUBATÃO 16   16 

206  DIOGO SILVA DA COSTA  667303091 GUARUJÁ 16   16 

207  ERICA ARAUJO SILVA 351472381 CUBATÃO 16   16 

208  INAIAN REGINA BRAGA OLIVEIRA DOS SANTOS  352663091 SANTOS 16   16 

209  JANAINA BEZERRA DO NASCIMENTO 323476168 SANTOS 16   16 

210  LUCIA QUITERIA TAVARES DE ALENCAR FERREIRA 525834394 GUARUJÁ 16   16 

211  LUCIANA DE SEIXAS PEREIRA 232170472 SANTOS 16   16 

212  LUCIANA PISANESCHI GOMES LIBERTO 347428563 SANTOS 16   16 



213  MARCELO FARIA 194934937 GUARUJÁ 16   16 

214  MÁRCIA MARIA DA SILVA BARBOSA 270339577 CUBATÃO 16   16 

215  MÁRCIA REGINA BARBOSA SANTANA 280134988 SANTOS 16   16 

216  MARIANA BATISTA CAPRIO 525836251 GUARUJÁ 16   16 

217  MARIZA DOS SANTOS COSTA 286502239 BERTIOGA 16   16 

218  MARYANA DOS SANTOS MOREIRA  58023406X SANTOS 16   16 

219  MATHEUS SOUZA DO NASCIMENTO  525837954 GUARUJÁ 16   16 

220  MILENA PASSOS DOS SANTOS  39421441 SANTOS 16   16 

221  NADIR SILVA FRANCO COSTA 252500428 GUARUJÁ 16   16 

222  NICOLE DOS SANTOS GOIS 532701859 SANTOS 16   16 

223  PÂMELLA MELLO DO NASCIMENTO  378838738 GUARUJÁ 16   16 

224  PAULA RODRIGUES DE MORAES 41886228X CUBATÃO 16   16 

225  PAULO ANDRADE DOS SANTOS  276614902 CUBATÃO 16   16 

226  PEDRO COELHO COSTA 556890073 GUARUJÁ 16   16 

227  RAISSA NUNES AMURIM 550859676 CUBATÃO 16   16 

228  RAQUEL CLAVELL SANTANA  555570320 SANTOS 16   16 

229  RAQUEL ESPÓSITO DE LIMA 418104232 BERTIOGA 16   16 

230  ROGERIO PRADO DE FREITAS 258394602 SANTOS 16   16 

231  ROSICLER SERAFIM MARTINS PEREIRA 410779866 GUARUJÁ 16   16 

232  TATIANA DE OLIVEIRA GUEDES 267552051 SANTOS 16   16 

233  VALDETE DOS SANTOS FELIX 217851861 GUARUJÁ 16   16 

234  VANESSA DA SILVA GOIS  490931340 GUARUJÁ 16   16 

235  VANESSA DANTAS DE FARIA 326755524 SANTOS 16   16 

236  ALESANDRA DEMÉTRIO SANTANA  334323927 GUARUJÁ 15 0,95  15,95 

237  ANTONIO MARCOS DA SILVA CRUZ NARCIZO 677053253 CUBATÃO 15 0,95  15,95 

238  CAROLINE JUSTINO DE SOUSA 485831338 GUARUJÁ 15 0,95  15,95 

239  ELISABETH GONÇALVES DIAS 277721647 SANTOS 15 0,95  15,95 

240  FABIANA PEREIRA DA SILVA 409848839 SANTOS 15 0,95  15,95 

241  JÉSSICA SILVA RODRIGUES 365007985 CUBATÃO 15 0,95  15,95 

242  LILIAN ALMEIDA TRINDADE  326486987 BERTIOGA 15 0,95  15,95 

243  MARCELA ANGELICA DA ROZA BARBOSA  301805155 CUBATÃO 15 0,95  15,95 

244  SIDNEIA SILVA DOS SANTOS  342498265 GUARUJÁ 15 0,95  15,95 

245  THAINARA PONTES DA SILVA ARAÚJO  491121490 SANTOS 15 0,95  15,95 

246  ADRIANA RIBEIRO DA SILVA  274951721 GUARUJÁ 15   15 

247  ADRIANA RODRIGUES DE FREITAS 200587821 GUARUJÁ 15   15 

248  ALESSANDRA GUEDES DE SOUZA FERREIRA 444005419 GUARUJÁ 15   15 

249  ANA JÚLIA GALDINO CORDEIRO 561641079 GUARUJÁ 15   15 

250  ANA KAROLINY GONÇALVES PEREIRA  423115182 SANTOS 15   15 

251  ARLETE DOS SANTOS LARA 273452666 GUARUJÁ 15   15 

252  ARYADNE VICTÓRIA DA SILVA 509771476 SANTOS 15   15 

253  BETANIA MARIA DE SANTANA 286024056 GUARUJÁ 15   15 

254  BRAZINA BISPO SOUZA LEITE  47046821X CUBATÃO 15   15 

255  CARLA DOS SANTOS MARIANO DA SILVA  400519768 CUBATÃO 15   15 

256  CAROLINA RIBEIRO DA SILVEIRA 34956002X BERTIOGA 15   15 

257  CLEBISON DANTAS FERREIRA 343499174 SANTOS 15   15 



258  CRISTIANE MARINHO SANTOS 333723284 CUBATÃO 15   15 

259  CRISTIANE SANTOS DA SILVA  471861091 CUBATÃO 15   15 

260  CRISTOFER ALBERTO DE OLIVEIRA SANTOS  607465591 SANTOS 15   15 

261  DENILSON LIMA BALBINO DA SILVA  550849596 BERTIOGA 15   15 

262  ELAINE SOARES GONÇALVES BIJOLADA  431606365 SANTOS 15   15 

263  FRANCIANE DE SOUZA ROCHA 496311037 SANTOS 15   15 

264  GEORGE ROCHA DE MELO 21744278X GUARUJÁ 15   15 

265  GIOVANIA COSTA DE MELO  24271402X SANTOS 15   15 

266  HELOISA DIEHL FONTES 586793811 GUARUJÁ 15   15 

267  IVONETE FONTES DOS SANTOS CAMPOS 233181155 SANTOS 15   15 

268  JACILEIDE GOMES BARBOSA DE MOURA  390045433 CUBATÃO 15   15 

269  LUCIANA RIBEIRO DOS SANTOS DE CARVALHO 356774648 SANTOS 15   15 

270  LUCIANA XAVIER SANTIAGO  228405762 GUARUJÁ 15   15 

271  LUCICLEIDE BERNARDINO DA SILVA  453470932 SANTOS 15   15 

272  MARIA EDUARDA SANTIAGO CARDOTE 385014636 SANTOS 15   15 

273  MARCIO WILLIANS GONÇALVES MARTINS DE SOUSA 409815007 SANTOS 15   15 

274  MARIA DAS GRAÇAS MACIEL AZEVEDO 126056481 SANTOS 15   15 

275  MARIA JOSÉ DO NASCIMENTO DIAS 230353198 GUARUJÁ 15   15 

276  MARIO PLACIDO DA SILVA 219347840 SANTOS 15   15 

277  
MATHEUS HENRIQUE FERREIRA DA SILVA DE 
OLIVEIRA 

398988584 SANTOS 15   15 

278  MILENE FREIRE SOARES PINHEIRO 555023151 GUARUJÁ 15   15 

279  MIRTES TEIXEIRA PEDROSA 52802786 BERTIOGA 15   15 

280  NATALI DA SILVA COSTA  438952790 GUARUJÁ 15   15 

281  RAFAEL VASCONCELOS DE LIMA  428313115 CUBATÃO 15   15 

282  ROSILENE DA SILVA MIRANDA  431289815 CUBATÃO 15   15 

283  SELMA GOMES DA SILVA ROCHA  451881758 GUARUJÁ 15   15 

284  SÔNIA RIBEIRO VASSÃO  188116060 GUARUJÁ 15   15 

285  THATIANE CARDOSO AMANCIO 376520267 CUBATÃO 15   15 

286  VANIA DA SILVA PEQUENO REIS DE FRANÇA  437986020 SANTOS 15   15 

287  VITOR DA SILVA OGATA 368788581 SANTOS 15   15 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ESCOLHA DE VAGA 

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado - CE - CTD - da 

Diretoria de Ensino Região Santos, nos termos do artigo 5º da Lei Complementar 

nº 1.093, de 16 de julho de 2009, convoca para escolha de vagas, os candidatos 

aprovados e classificados no Processo Seletivo Simplificado Regional de Agente de 

Organização Escolar, para exercer a função em caráter temporário, em 

conformidade com o Despacho do Governador publicada no Diário Oficial do 

Estado em 11 de fevereiro de 2023, baixando as seguintes instruções aos 

candidatos: 

 

 

 



I – Local de Escolha:  

EE Primo Ferreira (Rua Dom Pedro I, nº 58 – Vila Belmiro – 

Santos/SP.  

• Data: 05/04/2023 – Município de Guarujá 

• Horário: 9h (nove horas); 

• Data: 05/04/2023 – Município de Santos 

• Horário: 11h (onze horas); 

• Data: 05/04/2023 – Município de Bertioga 

• Horário: 13h (treze horas); 

• Data: 05/04/2023 – Município de Cubatão 

• Horário: 14h (catorze horas); 

II – Instruções Gerais:  

1. As vagas disponíveis destinam-se à contratação por tempo 

determinado, pelo período máximo de 12 (doze) meses.  

2. A chamada para escolha de vaga obedecerá rigorosamente a ordem 

de Classificação Final e do Município escolhido no ato da inscrição.  

3. O candidato convocado deverá comparecer munido de Documento de 

Identidade (RG) e Cadastro de Pessoas Físicas (CPF).  

4. Havendo vagas remanescentes, no final de cada sessão de escolha de 

vagas, serão chamados os candidatos retardatários do horário, na data da 

convocação, obedecida a ordem de classificação.  

5. O candidato que escolher vaga deverá providenciar o exame médico 

em clínica especializada – Médico do Trabalho, que comprove estar apto a exercer 

as funções de Agente de Organização Escolar.  

6. A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado - 

CE - CTD - da Diretoria de Ensino Região Santos convoca, para sessão de 

escolha, número maior de candidatos do que de vagas existentes a fim de 

assegurar o preenchimento de todas as vagas no decorrer da sessão.  

7. Esgotadas as vagas ofertadas, os candidatos excedentes, deverão 

aguardar próxima convocação para escolha de vaga. 

 

III – Vagas Disponíveis por Município  

 
 

CIE  Escola de Bertioga – 23 vagas  Vagas  
011617 EE William Aureli  5  

269323 EE Jd. Vicente de Carvalho  5  

921749 EE Praia de Boracéia 5 

921737 EE João Carlos do Rosário Lopes 5 

909798 EE Maria Aparecida P. de A. Magno 1 

922821 EE Maria Celeste Pereira Leite 2 

 



Classificação Final Município de Bertioga 

Nº NOME RG MUNICÍPIO NOTA PPI TEMPO TOTAL 

1  BÁRBARA CRISTINA BANDEIRA DE MELO  569104289 BERTIOGA 23  6 29 

2  JULIANA NASCIMENTO DOS SANTOS OLIVEIRA  450558538 BERTIOGA 19 1,18 3 23,18 

3  LUIZA DE OLIVEIRA NOBRE DA SILVA  609198518 BERTIOGA 23     23 

4  RODRIGO OLIVEIRA DE SOUZA 482877650 BERTIOGA 21     21 

5  RUAN GABRIEL SOUSA DE JESUS 550342308 BERTIOGA 20     20 

6  ANDREA DINIZ DE ARAÚJO  36256811X BERTIOGA 19     19 

7  LUIS FELIPE NUNES ICHAPO 388688300 BERTIOGA 19     19 

8  HELDER LUCIANO PONTES COSTA  452113210 BERTIOGA 18     18 

9  BRUNO DE SOUSA DA SILVA  375827092 BERTIOGA 16 1,09   17,09 

10  FABIANA CRESTINA RANGEL 450399746 BERTIOGA 17     17 

11  LUCIANO SANTANA ALMEIDA  0645977926BA BERTIOGA 17     17 

12  MILENE MOREIRA FRANCISCO 320164469 BERTIOGA 17     17 

13  ROSELENE DA SILVA  230875208 BERTIOGA 17     17 

14  MARIZA DOS SANTOS COSTA 286502239 BERTIOGA 16     16 

15  RAQUEL ESPÓSITO DE LIMA 418104232 BERTIOGA 16     16 

16  LILIAN ALMEIDA TRINDADE  326486987 BERTIOGA 15 0,95   15,95 

17  CAROLINA RIBEIRO DA SILVEIRA 34956002X BERTIOGA 15     15 

18  DENILSON LIMA BALBINO DA SILVA  550849596 BERTIOGA 15     15 

19  MIRTES TEIXEIRA PEDROSA 52802786 BERTIOGA 15     15 

 

CIE  Escola de Guarujá – 35 vagas  Vagas  

038775 EE Domingos de Souza  1  

040824 EE Ignácio Miguel Estefno  2  

011563 EE Galdino Moreira  1  

011548 EE Raquel de Castro Ferreira  3  

925743 EE São Francisco de Assis  4  

011484 EE Diniz Martins 3     

042134 EE Idalino Pinez 2   

011460 EE José Cavariani 1    

042122 EE Lucas Nogueira Garcez 2 

011575 EE Marcílio Dias 2 

043345 EE Milton Borges 2 

011496 EE Nossa Senhora dos Navegantes 2 

908885 EE Roberto Amaury Galliera 1 

011502 EE Thereza Silveira de Almeida 1 

011587 EE Vicente de Carvalho 4 



042146 EE Waldemar da Silva Rigotto 2 

011678 EE Hugo Santos Silva 2 

Classificação Final Município de Guarujá 

Nº NOME RG MUNICÍPIO NOTA PPI TEMPO TOTAL 

1  RAISSA CAROLAINE DOS SANTOS MORENO 577439194 GUARUJÁ 30     30 

2  MARIA MÍRIAN CORREIA DA SILVA 46945233X GUARUJÁ 27 1,9 1 29,9 

3  MARIA APARECIDA DE FRANÇA  353967452 GUARUJÁ 29     29 

4  CARLOS EDUARDO SILVA DOS SANTOS  624719236 GUARUJÁ 28     28 

5  DANIEL ALVES DOS SANTOS  4135045799 GUARUJÁ 25 1,65   26,65 

6  ANÁLIA ALVES DA SILVA  324686146 GUARUJÁ 26     26 

7  SIDNEI MELLO DO NASCIMENTO  408760965 GUARUJÁ 23 1,45   24,45 

8  IGOR FREITAS CANDIL 606986078 GUARUJÁ 24     24 

9  MARIO LUIZ PIRES URBINATI NETO  22920031X GUARUJÁ 24     24 

10  IGOR SILVA LIMA 550872930 GUARUJÁ 22 1,37   23,37 

11  VANESSA SILVA DE LIMA 342496876 GUARUJÁ 22 1,37   23,37 

12  ANTONY SOUZA DE OLIVEIRA 544092922 GUARUJÁ 23     23 

13  CARINA DE MEDEIROS OLIVEIRA 53118674X GUARUJÁ 23     23 

14  DIEGO DE BRITO SILVA  473390371 GUARUJÁ 23     23 

15  DIEGO DE OLIVEIRA ROSA 287285649 GUARUJÁ 23     23 

16  ROSANGELA MATIAS DE OLIVEIRA SANTOS 225486878 GUARUJÁ 23     23 

17  ROSEMARY RENESTO FERNANDES GODOY DA SILVA  60458562 GUARUJÁ 23     23 

18  CAMILA SANTANA DOS SANTOS 286940814 GUARUJÁ 22     22 

19  DAIANA FERREIRA DA SILVA 438893426 GUARUJÁ 22     22 

20  ESTHER CRUZ SILVA 52377610X GUARUJÁ 22     22 

21  KATHUANY REGINA SILVA DOS SANTOS  485851349 GUARUJÁ 22     22 

22  LAURA NEIDE DE MATOS CORREIA 42723735X GUARUJÁ 20 1,23   21,23 

23  RAPHAEL DIEGO VIEIRA NASCIMENTO DE OLIVEIRA  304905057 GUARUJÁ 20 1,23   21,23 

24  RENAN SOARES PINHEIRO XAVIER 623710328 GUARUJÁ 20 1,23   21,23 

25  ANDREIA SOARES DOS SANTOS  332548843 GUARUJÁ 21     21 

26  CRISTINA JORGE DE LIMA  45074960 GUARUJÁ 21     21 

27  ELIANA DOS SANTOS NERIS 361946909 GUARUJÁ 21     21 

28  FERNANDA SANTOS ANTUNES SOARES  410781939 GUARUJÁ 21     21 

29  KÁTIA MARCELLA INÁCIO GOMES  7848406 GUARUJÁ 21     21 

30  KEILA DA SILVA MARCIANO 475666811 GUARUJÁ 21     21 

31  MARIA MYCAELA CORREIA DA SILVA 550853212 GUARUJÁ 17  4 21 

32  EBERSON PEREIRA DOS SANTOS  486547425 GUARUJÁ 19 1,18   20,18 

33  MARCOS VINICIUS SANTOS DE OLIVEIRA  535164221 GUARUJÁ 19 1,18   20,18 

34  ANA LUIZA RODRIGUES NASCIMENTO  575982603 GUARUJÁ 20     20 

35  ARTHUR LIMA DOS PASSOS  530577240 GUARUJÁ 20     20 

36  JULIANA CLAUDINO FREIRE 527084608 GUARUJÁ 20     20 

37  MARIA CLARA NEVES SANTANA 560824944 GUARUJÁ 20     20 

38  VANESSA MARIA DA SILVA 479887998 GUARUJÁ 18 1,13   19,13 

39  VICTOR HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS 523777462 GUARUJÁ 18 1,13   19,13 



40  LAÍS MENDES DOS SANTOS  544095248 GUARUJÁ 18 1,13  19,13 

41  ALINE DO NASCIMENTO SALES 449925377 GUARUJÁ 19     19 

42  ANA BEATRIZ AGUILAR SILVA 410294664 GUARUJÁ 19     19 

43  DENISE DA CRUZ MACEDO  340264469 GUARUJÁ 19     19 

44  GRAZIELLE VENTURELLI DOS SANTOS SILVA  344636252 GUARUJÁ 19     19 

45  LEILA PEREIRA DE BARROS MIRANDA 172667793 GUARUJÁ 19     19 

46  PALOMA DANTAS DIAS DOS SANTOS 419420009 GUARUJÁ 19     19 

47  DIANA MORAES SALVADOR 32916059X GUARUJÁ 17 1,11   18,11 

48  GERCINA FEITOSA DA SILVA 429054774 GUARUJÁ 17 1,11   18,11 

49  GUSTAVO MORAES DA SILVA TOBIAS  609233051 GUARUJÁ 17 1,11   18,11 

50  ISABELLY LUANA CAMPOS DA SILVA  586881062 GUARUJÁ 17 1,11   18,11 

51  ALINE SANTOS MONTEIRO  474038865 GUARUJÁ 18     18 

52  BEATRIZ SOBRAL ALMEIDA  532704642 GUARUJÁ 18     18 

53  HELLEN BEZERRA SILVA 540092551 GUARUJÁ 18     18 

54  JOSEILMA SANTOS AVELINO DE LIMA 643274194 GUARUJÁ 18     18 

55  KAWAN FERNANDES MELÍCIO  523779616 GUARUJÁ 18     18 

56  SABRINA DA SILVA POVOAS ARAUJO  495623878 GUARUJÁ 18     18 

57  SHEYLA ANDRADE DOS SANTOS  443075566 GUARUJÁ 18     18 

58  VIVIANE MOREIRA VASSÃO  214340004 GUARUJÁ 18     18 

59  JOZIANE DE SOUZA SILVA  543287190 GUARUJÁ 16 1,09   17,09 

60  CÉLIA DE SOUZA BRITO ALMEIDA  242693830 GUARUJÁ 17     17 

61  EVELYM MOREIRA COSTA 304587618 GUARUJÁ 17     17 

62  FELIPE BENIGNO ANDRADE CARDOSO  371168788 GUARUJÁ 17     17 

63  GENI SANTANA SANTOS  270322917 GUARUJÁ 17     17 

64  JAMILA MARIA APENE DE ALMEIDA  463728713 GUARUJÁ 17     17 

65  JOSENALDO GONÇALVES DOS SANTOS 624934913 GUARUJÁ 17     17 

66  JULIANA ASSUNCAO PEREIRA 637023870 GUARUJÁ 17     17 

67  LEONARDO THOMPSON DA SILVA  249608571 GUARUJÁ 17     17 

68  LUIZA FERNANDEZ NASCIMENTO 377089473 GUARUJÁ 17     17 

69  MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA ALEXANDRE  228402293 GUARUJÁ 17     17 

70  NAIZA CLEMENTINO ARRUDA  47042736X GUARUJÁ 17     17 

71  RAPHAEL SIQUEIRA DOS SANTOS 326774403 GUARUJÁ 17     17 

72  ROSANA PEREIRA DOS SANTOS  508287820 GUARUJÁ 17     17 

73  STEFFANY DOS SANTOS FELIX BARBOSA 485728904 GUARUJÁ 17     17 

74  VALERIA FREIRE SOARES PINHEIRO 485713998 GUARUJÁ 17     17 

75  YANICK PERES DE OLIVEIRA RODRIGUES  547541028 GUARUJÁ 17     17 

76  APARECIDO ALVES CAMPOS  290085718 GUARUJÁ 16     16 

77  BRENNER BORGES DOS SANTOS 502250446 GUARUJÁ 16     16 

78  CARINA FERREIRA DO ESPIRITO SANTO 408016930 GUARUJÁ 16     16 

79  DÉBORA SANTOS ARAÚJO POVOAS  48013392X GUARUJÁ 16     16 

80  DIOGO SILVA DA COSTA  667303091 GUARUJÁ 16     16 

81  LUCIA QUITERIA TAVARES DE ALENCAR FERREIRA 525834394 GUARUJÁ 16     16 

82  MARCELO FARIA 194934937 GUARUJÁ 16     16 



83  MARIANA BATISTA CAPRIO 525836251 GUARUJÁ 16     16 

84  MATHEUS SOUZA DO NASCIMENTO  525837954 GUARUJÁ 16     16 

85  NADIR SILVA FRANCO COSTA 252500428 GUARUJÁ 16     16 

86  PÂMELLA MELLO DO NASCIMENTO  378838738 GUARUJÁ 16     16 

87  PEDRO COELHO COSTA 556890073 GUARUJÁ 16     16 

88  ROSICLER SERAFIM MARTINS PEREIRA 410779866 GUARUJÁ 16     16 

89  VALDETE DOS SANTOS FELIX 217851861 GUARUJÁ 16     16 

90  VANESSA DA SILVA GOIS  490931340 GUARUJÁ 16     16 

91  ALESANDRA DEMÉTRIO SANTANA  334323927 GUARUJÁ 15 0,95   15,95 

92  CAROLINE JUSTINO DE SOUSA 485831338 GUARUJÁ 15 0,95   15,95 

93  SIDNEIA SILVA DOS SANTOS  342498265 GUARUJÁ 15 0,95   15,95 

94  ADRIANA RIBEIRO DA SILVA  274951721 GUARUJÁ 15     15 

95  ADRIANA RODRIGUES DE FREITAS 200587821 GUARUJÁ 15     15 

96  ALESSANDRA GUEDES DE SOUZA FERREIRA 444005419 GUARUJÁ 15     15 

97  ANA JÚLIA GALDINO CORDEIRO 561641079 GUARUJÁ 15     15 

98  ARLETE DOS SANTOS LARA 273452666 GUARUJÁ 15     15 

99  BETANIA MARIA DE SANTANA 286024056 GUARUJÁ 15     15 

100  GEORGE ROCHA DE MELO 21744278X GUARUJÁ 15     15 

101  HELOISA DIEHL FONTES 586793811 GUARUJÁ 15     15 

102  LUCIANA XAVIER SANTIAGO  228405762 GUARUJÁ 15     15 

103  MARIA JOSÉ DO NASCIMENTO DIAS 230353198 GUARUJÁ 15     15 

104  MILENE FREIRE SOARES PINHEIRO 555023151 GUARUJÁ 15     15 

105  NATALI DA SILVA COSTA  438952790 GUARUJÁ 15     15 

106  SELMA GOMES DA SILVA ROCHA  451881758 GUARUJÁ 15     15 

107  SÔNIA RIBEIRO VASSÃO  188116060 GUARUJÁ 15     15 

 

CIE  Escola de Santos – 22 vagas        Vagas  

011770 EE Benevenuto Madureira 1     

909816 EE Emílio Justo 1     

011757 EE Luiza Macuco 1     

011794 EE Neves Prado Monteiro 1     

011861 EE Paulo Filgueiras Junior 1     

011824 EE Primo Ferreira 3     

915497 EE Ricardo Sampaio Cardoso 1     

011885 EE Alzira Martins Lichti 2     

011915 EE Bartolomeu de Gusmão 3     

011812 EE Fernando de Azevedo 3     

038805 EE João Octávio dos Santos 4     

046760 EE Zulmira Campos 1      



Classificação Final Município de Santos 

Nº NOME RG MUNICÍPIO NOTA PPI TEMPO TOTAL 

1  PEDRO GOMES DE SOUZA FILHO  307282739 SANTOS 27 1,9 5 33,9 

2  CARLA SAPORITO  162466626 SANTOS 23  10 33 

3  JOÃO VITTOR FREITAS GONÇALVES SILVA 376518224 SANTOS 29     29 

4  LUIZ ANTONIO DOS SANTOS PEREIRA 19189879X SANTOS 24  4 28 

5  KARYN MARCELLY REIS DA SILVA HILARIO  54855934X SANTOS 26     26 

6  LINCON ALMEIDA SANTOS 386031939 SANTOS 26     26 

7  MARIZE AGNESE REZZARA 194787655 SANTOS 26     26 

8  TATIANA BRITO OZEA 488177996 SANTOS 26     26 

9  CAIO CHRISTER ARAUJO LEOCADIO 559930288 SANTOS 25     25 

10  ANDREIA ALDORA DE SÁ SOUSA  562621945 SANTOS 24     24 

11  EVANDRO DA CORTE BISPO 287451100 SANTOS 23     23 

12  IVANI ROCHA 353516120 SANTOS 23     23 

13  NATHÁLIA REGINA VIEIRA TEIXEIRA 549835878 SANTOS 23     23 

14  TÂNIA ALVES DOS SANTOS DE OLIVEIRA 29530277X SANTOS 21 1,3   22,3 

15  CAROLINE RODRIGUES RAVAZZANI DA SILVA  488668827 SANTOS 22     22 

16  FERNANDA MONTEIRO DE OLIVEIRA 582163845 SANTOS 22     22 

17  GIOVANNA MAÍRA SCOPARO 345409413 SANTOS 22     22 

18  HELANE CLAUDIA MENDES BENATAR 87842130 SANTOS 22     22 

19  SIMONE DE SOUZA CAMARA 26537456X SANTOS 22     22 

20  VICTOR RAPHAEL RIBEIRO COELHO 582312772 SANTOS 22     22 

21  VITOR SANTANA MACEDO DE SÁ 483826054 SANTOS 22     22 

22  DANILO MESQUITA DOS SANTOS 37845659 SANTOS 20 1,23   21,23 

23  REINALDO FRANCISCO DOS SANTOS 339309088 SANTOS 20 1,23   21,23 

24  ANA LÚCIA HORNEAUX DE ALMEIDA SILVA 227754505 SANTOS 21     21 

25  BRUNO DE ANDRADE 485577239 SANTOS 21     21 

26  ELISANGELA DE ALMEIDA SILVA  412394819 SANTOS 21     21 

27  GABRIEL ROCHA KOSHIKENE 597589136 SANTOS 21     21 

28  HELOISA HELENA LOURENÇO DA SILVA  159509890 SANTOS 21     21 

29  MARCIO ROBERTO PERES  102505883 SANTOS 21     21 

30  RICHARD ALVES COMOTTI  445609011 SANTOS 21     21 

31  LUCILÉA COSTA DE ARAUJO  34742918X SANTOS 19 1,18   20,18 

32  
NATALLI GLEICE OLIVEIRA DOS SANTOS 
VASCONCELLOS 

355914840 SANTOS 19 1,18   20,18 

33  NATHAN VIEIRA BARRETOS SCHIAVETTI 565187387 SANTOS 19 1,18   20,18 

34  OLIVIA RODRIGUES FERNANDES COSTA 328057526 SANTOS 19 1,18   20,18 

35  TALYSSA ALVES DE LIMA 54741870X SANTOS 19 1,18   20,18 

36  ALANA FERREIRA BARBERO 383857934 SANTOS 20     20 

37  BEATRIZ RODRIGUES MENEZES DOS SANTOS 22284226X SANTOS 20     20 

38  CAMILA MOURA ZANOTTI 437465858 SANTOS 20     20 

39  CAROLINE NARDOTTO 565797566 SANTOS 20     20 

40  JOAO BOAVENTURA RIBEIRO SANTOS 431287600 SANTOS 20     20 

41  LETÍCIA SANTANA DE SOUZA  42091478X SANTOS 20     20 



42  MARCELO BARROSO DE CARVALHO  181496537 SANTOS 20     20 

43  MARIA DE FÁTIMA DIONISIO OLIVEIRA 232163686 SANTOS 20     20 

44  NATÁLIA DE CARVALHO LIMA 53532876X SANTOS 20     20 

45  PRISCILLA BARRETO DE SOUZA  305896106 SANTOS 20     20 

46  ADRIANA BARBOSA DE SOUZA 393980273 SANTOS 18 1,13   19,13 

47  BRUNIADNY ARAÚJO DOS SANTOS  552913479 SANTOS 18 1,13   19,13 

48  MAYRA ALBANO DE FELICE GOMES  565565126 SANTOS 18 1,13   19,13 

49  ANA PAULA VIPIÉSKI ARAÚJO 373041901 SANTOS 19     19 

50  DEBORA KERR POLITANO ORNELAS 272133656 SANTOS 19     19 

51  JULIO PEIXOTO DO NASCIMENTO  415898377 SANTOS 19     19 

52  MARCELO SILVA DE OLIVEIRA  196698686 SANTOS 19     19 

53  MICHELLE ACÁCIO DE OLIVEIRA 46382863X SANTOS 19     19 

54  PRISCILLA GIANGIULIO PASSOS 441486162 SANTOS 19     19 

55  FABIA CRISTINA DA SILVA ALMEIDA 431495166 SANTOS 17 1,11   18,11 

56  RICARDO SILVA DE ANDRADE 434846107 SANTOS 17 1,11   18,11 

57  ANGÉLICA RITA PORTO  109569106 SANTOS 18     18 

58  CINTYA REGINA MELO DA SILVA  406036068 SANTOS 18     18 

59  JORGE MORGADO 164187650 SANTOS 18     18 

60  LUIS FELIPE VALENCIO DA SILVA 448423169 SANTOS 18     18 

61  MATHEUS MENDES DOS SANTOS 574727553 SANTOS 18     18 

62  VALMIR FERNANDES ROSARIO  345104006 SANTOS 18     18 

63  DEISE PENICHE DOS SANTOS  215220250 SANTOS 16 1,09   17,09 

64  MARCIA MARIA LIMA 466301935 SANTOS 16 1,09   17,09 

65  THIAGO ARAUJO DA SILVA 417930069 SANTOS 16 1,09   17,09 

66  ALLAN CARLOS TANI VERÍSSIMO 48895924X SANTOS 17     17 

67  ANTÔNIA CLEILSA ROCHA PINTO  11560924 SANTOS 17     17 

68  CLAUDIRENI APARECIDA ALVES SILVA  257939374 SANTOS 17     17 

69  DANIEL OLIVEIRA PENHA DOS SANTOS 398129514 SANTOS 17     17 

70  EDNA MONTEIRO SODRÉ  188103570 SANTOS 17     17 

71  ELAINE CRISTINA FERREIRA GOMES 22391857X SANTOS 17     17 

72  ELAINE CRISTINA SOARES  212487590 SANTOS 17     17 

73  KELLY CRISTINA PATRIOTA RIBEIRO DE SOUZA 20324073X SANTOS 17     17 

74  MARCIA REGINA TAVARES DOS SANTOS  226899433 SANTOS 17     17 

75  REGINA CELIA VARELA GARCIA  164153597 SANTOS 17     17 

76  SILVIA REGINA BENINCASA PEREIRA  192938514 SANTOS 17     17 

77  ALEXIA COSTA DE ANDRADE 558770812 SANTOS 16     16 

78  BARBARA DE SA E SILVA GONÇALVES  444565310 SANTOS 16     16 

79  BEATRIZ DOS SANTOS  532712304 SANTOS 16     16 

80  
INAIAN REGINA BRAGA OLIVEIRA DOS 
SANTOS  

352663091 SANTOS 16     16 

81  JANAINA BEZERRA DO NASCIMENTO 323476168 SANTOS 16     16 

82  LUCIANA DE SEIXAS PEREIRA 232170472 SANTOS 16     16 

83  LUCIANA PISANESCHI GOMES LIBERTO 347428563 SANTOS 16     16 

84  MÁRCIA REGINA BARBOSA SANTANA 280134988 SANTOS 16     16 



85  MARYANA DOS SANTOS MOREIRA  58023406X SANTOS 16     16 

86  MILENA PASSOS DOS SANTOS  39421441 SANTOS 16     16 

87  NICOLE DOS SANTOS GOIS 532701859 SANTOS 16     16 

88  RAQUEL CLAVELL SANTANA  555570320 SANTOS 16     16 

89  ROGERIO PRADO DE FREITAS 258394602 SANTOS 16     16 

90  TATIANA DE OLIVEIRA GUEDES 267552051 SANTOS 16     16 

91  VANESSA DANTAS DE FARIA 326755524 SANTOS 16     16 

92  ELISABETH GONÇALVES DIAS 277721647 SANTOS 15 0,95   15,95 

93  FABIANA PEREIRA DA SILVA 409848839 SANTOS 15 0,95   15,95 

94  THAINARA PONTES DA SILVA ARAÚJO  491121490 SANTOS 15 0,95   15,95 

95  ANA KAROLINY GONÇALVES PEREIRA  423115182 SANTOS 15     15 

96  ARYADNE VICTÓRIA DA SILVA 509771476 SANTOS 15     15 

97  CLEBISON DANTAS FERREIRA 343499174 SANTOS 15     15 

98  CRISTOFER ALBERTO DE OLIVEIRA SANTOS  607465591 SANTOS 15     15 

99  ELAINE SOARES GONÇALVES BIJOLADA  431606365 SANTOS 15     15 

100  FRANCIANE DE SOUZA ROCHA 496311037 SANTOS 15     15 

101  GIOVANIA COSTA DE MELO  24271402X SANTOS 15     15 

102  IVONETE FONTES DOS SANTOS CAMPOS 233181155 SANTOS 15     15 

103  
LUCIANA RIBEIRO DOS SANTOS DE 
CARVALHO 

356774648 SANTOS 15     15 

104  LUCICLEIDE BERNARDINO DA SILVA  453470932 SANTOS 15     15 

105  MARIA EDUARDA SANTIAGO CARDOTE 385014636 SANTOS 15     15 

106  
MARCIO WILLIANS GONÇALVES MARTINS DE 
SOUSA 

409815007 SANTOS 15     15 

107  MARIA DAS GRAÇAS MACIEL AZEVEDO 126056481 SANTOS 15     15 

108  MARIO PLACIDO DA SILVA 219347840 SANTOS 15     15 

109  
MATHEUS HENRIQUE FERREIRA DA SILVA DE 
OLIVEIRA 

398988584 SANTOS 15     15 

110  VANIA DA SILVA PEQUENO REIS DE FRANÇA  437986020 SANTOS 15     15 

111  VITOR DA SILVA OGATA 368788581 SANTOS 15     15 

 

CIE  Escola de Cubatão – 17 vagas  Vagas   

011685 EE Maria Helena D. Caetano  1   

422664 EE Humberto de A. C. Branco   7   

474873 EE Waldomiro Mariani 4  

011642 EE Zenon Cleantes de Moura 1  

474859 EE Parque dos Sonhos 9A  4   

 
Classificação Final Município de Cubatão  

Nº NOME RG MUNICÍPIO NOTA PPI TEMPO TOTAL 

1  CHRISTIANE LEITE LIMA  338238001 CUBATÃO 25 1,65   26,65 

2  GARY ROBSON CARVALHO 7385849 CUBATÃO 24     24 

3  MARILENE PEREIRA 182721371 CUBATÃO 24     24 

4  MATHEUS OLIVEIRA DE SOUZA E SILVA 429591986 CUBATÃO 23  1 24 

5  LETÍCIA FERNANDA DA SILVA  360967401 CUBATÃO 22 1,37   23,37 



6  MONIQUE FREITAS DA SILVA 394208067 CUBATÃO 22     22 

7  EDILAINE DA SILVA AMANCIO 402999010 CUBATÃO 20 1,23   21,23 

8  ANDREA DUARTE DE FRANCA FERREIRA 299493751 CUBATÃO 21     21 

9  EMELY AVES CRUZ  522772237 CUBATÃO 21     21 

10  MARLON CUSTODIO REIS DE MELO 295368512 CUBATÃO 21     21 

11  TATIANE OLIVEIRA DE SOUSA 338772960 CUBATÃO 19 1,18   20,18 

12  ANDRESSA DE ASSIS SILVA 465943500 CUBATÃO 20     20 

13  CLEIDE DE CARVALHO FERREIRA 437594865 CUBATÃO 20     20 

14  KAREN KAMILA RODRIGUES DA SILVA 525277559 CUBATÃO 18 1,13   19,13 

15  TATIANE ARAÚJO DOS SANTOS  411478138 CUBATÃO 18 1,13   19,13 

16  ELENE MACHADO MACEDO 18901863X CUBATÃO 19     19 

17  ISABELLY JULIA DE MOURA VIEIRA 571789791 CUBATÃO 19     19 

18  MARIA DARLIENE DO NASCIMENTO BEZERRA  465271005 CUBATÃO 19     19 

19  ROZIDETE MARIA DO NASCIMENTO  155373559 CUBATÃO 19     19 

20  BRUNA FERNANDA DE SOUZA BARRETO 376169175 CUBATÃO 17 1,11   18,11 

21  LAIS MENESES SOUZA  360970060 CUBATÃO 17 1,11   18,11 

22  ALESSANDRA MELO DOS SANTOS  412021055 CUBATÃO 18     18 

23  ANDREANE VITURIANA DA SILVA 306636840 CUBATÃO 18     18 

24  ELIANE ALBERTINA DE MOURA 344482017 CUBATÃO 18     18 

25  ELIETE MARQUES CORCINO DA SILVA  271611340 CUBATÃO 18     18 

26  MARCELLY DA SILVA BRITO 458269980 CUBATÃO 18     18 

27  SARAH STEPHANIE MOURA SILVA DO NASCIMENTO 39705760X CUBATÃO 18     18 

28  DOMINIQUE BARBOSA MARIANO  424609113 CUBATÃO 17     17 

29  KÁTIA MARIA DA SILVA 465269576 CUBATÃO 17     17 

30  THIAGO ALVES SILVA 501713505 CUBATÃO 17     17 

31  ALLANYS CHRISTINY ARAUJO SANTANA   589437550 CUBATÃO 16     16 

32  BRISA SANTOS DE SANTANA  583519043 CUBATÃO 16     16 

33  CARLA FURLAN  305912732 CUBATÃO 16     16 

34  DENIZE SILVA DE ARAUJO OLIVEIRA  238694707 CUBATÃO 16     16 

35  ERICA ARAUJO SILVA 351472381 CUBATÃO 16     16 

36  MÁRCIA MARIA DA SILVA BARBOSA 270339577 CUBATÃO 16     16 

37  PAULA RODRIGUES DE MORAES 41886228X CUBATÃO 16     16 

38  PAULO ANDRADE DOS SANTOS  276614902 CUBATÃO 16     16 

39  RAISSA NUNES AMURIM 550859676 CUBATÃO 16     16 

40  ANTONIO MARCOS DA SILVA CRUZ NARCIZO 677053253 CUBATÃO 15 0,95   15,95 

41  JÉSSICA SILVA RODRIGUES 365007985 CUBATÃO 15 0,95   15,95 

42  MARCELA ANGELICA DA ROZA BARBOSA  301805155 CUBATÃO 15 0,95   15,95 

43  BRAZINA BISPO SOUZA LEITE  47046821X CUBATÃO 15     15 

44  CARLA DOS SANTOS MARIANO DA SILVA  400519768 CUBATÃO 15     15 

45  CRISTIANE MARINHO SANTOS 333723284 CUBATÃO 15     15 

46  CRISTIANE SANTOS DA SILVA  471861091 CUBATÃO 15     15 

47  JACILEIDE GOMES BARBOSA DE MOURA  390045433 CUBATÃO 15     15 

48  RAFAEL VASCONCELOS DE LIMA  428313115 CUBATÃO 15     15 



49  ROSILENE DA SILVA MIRANDA  431289815 CUBATÃO 15     15 

50  THATIANE CARDOSO AMANCIO 376520267 CUBATÃO 15     15 

 

Santos, 30 de março de 2023. 


